

## 분 기 포 괄 손 익 계 산 서

제 4 기 3분기 : 2011년 4월 1일부터 2011년 12월 31일까지

제 3 기 3분기 : 2010년 4월 1일부터 2010년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제4(당)기 3분기		제3(전)기 3분기(검토를 받지 않은 재무제표)	
	3 개 월	누 적	3 개 월	누 적
I. 영업수익	60,101,141,181	202,061,528,787	89,296,336,409	195,862,297,255
1. 수수료수익(주석25)	13,736,842,660	38,977,693,423	14,932,370,305	34,369,366,134
2. 증권평가및처분이익(주석26)	19,659,604,455	48,056,843,011	27,716,301,228	58,422,536,227
3. 파생상품거래및평가이익(주석27)	6,848,739,593	58,187,668,958	28,204,823,819	50,245,793,495
4. 이자수익(주석24)	19,837,725,966	56,076,839,354	18,412,698,464	52,666,620,536
5. 배당금수익(주석29)	-	30,777,005	20,418,540	133,991,494
6. 외환거래이익(주석28)	13,239,875	731,707,036	9,724,053	23,989,369
7. 기타의영업수익	4,988,632	-	-	-
II. 영업비용	58,217,755,143	215,710,751,663	90,854,995,001	201,053,740,507
1. 수수료비용(주석25)	689,739,413	3,086,348,386	1,639,410,118	3,814,251,274
2. 증권평가및처분손실(주석26)	16,888,208,924	50,888,875,360	24,894,476,944	49,721,623,469
3. 파생상품거래및평가손실(주석27)	7,249,196,916	60,363,801,389	32,521,153,120	58,334,127,453
4. 이자비용(주석24)	10,708,353,365	29,835,460,102	9,177,033,567	24,233,760,957
5. 외환거래손실(주석28)	288,164,466	104,751,675	22,202,056	99,642,662
6. 판매비와관리비(주석30)	22,394,092,059	69,462,214,457	22,596,263,173	64,832,994,571
7. 기타의영업비용	-	1,969,300,294	4,456,023	17,340,121
III. 영업이익(손실)	1,883,386,038	(13,649,222,876)	(1,558,658,592)	(5,191,443,252)
IV. 영업외수익	12,998,105	38,595,129	18,931,443	49,655,335
1. 유형자산처분이익	364,161	364,161	-	-
2. 임대료수익	9,519,816	28,559,448	9,659,136	28,234,368
3. 잡수익	3,114,128	9,671,520	9,272,307	21,420,967
V. 영업외비용	1,113,957,086	1,273,654,770	10	28,782,109
1. 지분법손실	1,730,681	7,220,553	-	-
2. 유형자산처분손실	196,726,385	334,157,403	-	24,450,000
3. 무형자산손상차손	915,500,000	915,500,000	-	-
4. 기부금	-	12,682,000	-	4,286,000
5. 잡손실	20	4,094,814	10	46,109
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	782,427,057	(14,884,282,517)	(1,539,727,159)	(5,170,570,026)
VII. 법인세비용(이익)(주석31)	312,575,534	(2,681,826,918)	(203,882,604)	(800,006,629)
VIII. 분기순이익(손실)	469,851,523	(12,202,455,599)	(1,335,844,555)	(4,370,563,397)
IX. 분기기타포괄손익	(91,529,193)	(112,811,645)	124,889,477	(68,572,158)
1. 매도가능금융자산평가이익	269,016,027	475,532,092	191,464,725	244,701,577
2. 매도가능금융자산평가손실	(360,545,220)	(588,343,737)	(66,575,248)	(313,273,735)
X. 분기총포괄이익(손실)	378,322,330	(12,315,267,244)	(1,210,955,078)	(4,439,135,555)